

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO (BELO HORIZONTE-MG)REF.: **PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRAFICOS****PREGÃO Nº 123/2022 - TIPO: Menor Preço por Item****DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 15 de junho, Quarta-feira, 10:00 horas.**

ITEM	Descrição do Produto	Marca	Unid.	Quant.	V.UNIT.	V.TOTAL
I	Carimbos de madeira tipo polímero, medindo até 12cm ² .	GI	UNID	130	R\$ 66,00	R\$ 8.580,00
II	Carimbos de madeira tipo polímero, medindo entre 12cm ² e 60cm ² .	GI	UNID	85	R\$ 90,00	R\$ 7.650,00
III	Carimbos redondos de madeira medindo até 4 cm de diâmetro.	GI	UNID	25	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
IV	Carimbos de texto automáticos (auto entintados) tipo Trodat (Ref. 4911) ou Printer ou similar de 01ª linha; Matéria-prima: carcaça de plástico reforçado na cor preta; Legenda: em borracha, conforme solicitado pelo órgão; Medidas aproximadas de 38mmX14mm.	GI	UNID	200	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
V	Carimbo datador automático (auto entindado), tipo Trodat (Ref. 4810) ou Printer ou similar de 01ª linha; matéria-prima: carcaça de plástico reforçado na cor preta; com altura dos caracteres aproximada de 3,8mm; formato DD/MMM/AAAA (dia em dois dígitos, mês abreviado em três letras e ano em quatro dígitos), Medida aproximada de 4x21mm.	GI	UNID	25	R\$ 105,00	R\$ 2.625,00
VI	Carimbo Data e Texto automático (auto entindado), tipo Trodat (Ref. 4850) ou Printer ou similar de 01ª linha; matéria-prima: carcaça de plástico reforçado na cor preta; com altura dos caracteres de data aproximada de 3,8mm; tamanho máximo da placa de texto: 25x5mm; Formato: Texto (livre) e DD/MMM/AAAA (dia em dois dígitos, mês abreviado em três letras e ano em quatro dígitos).	GI	UNID	25	R\$ 105,00	R\$ 2.625,00
VII	Carimbo numerador automático, sequencial e de repetição com 06 (seis) dígitos (mudança automática dos números); material: metal cromado.	GI	UNID	35	R\$ 180,00	R\$ 6.300,00
VIII	Borrachas compatíveis com carimbos automáticos (auto entintados), tipo Trodat (Ref. 4911) ou Printer ou Similar de 01ª Linha - Medidas aproximadas de 38mmX14mm.	GI	UNID	45	R\$ 45,00	R\$ 2.025,00
IX	Borrachas compatíveis com carimbos automáticos Data e Texto (auto entintados), tipo Trodat (Ref. 4850) ou Printer ou Similar de 01ª Linha - Medidas aproximadas de 25X5mm.	GI	UNID	35	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
TOTAL GERAL (cinquenta e quatro mil duzentos e cinquenta e cinco reais)						R\$ 54.255,00

-Condições de Pagmento: em até 30 dias da data da liberação da NF pelo setor competente.

-Validade da proposta: 90 (noventa) dias a contados da data limite para entrega das propostas

-Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e inteligente.

Ipatinga, 15 de Junho de 2022.